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Villreinnemnda for Forollhogna 
Medlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Holtålen Tove Hegseth Hessdalsvegen 785 7380 Ålen 90111083 tove.hegseth@holtalen.kommune.no 

Midtre Gauldal Olav Edvin Heggvold Nedre Håkkådalsveien 
637 

7288 Soknedal 40289505 olhegg@mgk.no 

Os Alfhild Myre Rørosveien 4166 2550 Os i 
Østerdalen 

40857024 alfhild.myre@roros.kommune.no 

Rennebu Astri Karin Snildal Løkkjveien 63 7391 Rennebu  41587075 astri.snildal@rennebu.kommune.no 

Røros 
       

Tolga Jo Esten Trøan Hodalsveien 1242 2540 Tolga 90680208 jo.esten.troan@tolga.kommune.no 

Tynset Svein Aasen Mellemveien 1 2500 Tynset 41529827 svein.aasen@tynset.kommune.no 

 

Villreinnemnda for Forollhogna 
Varamedlemmer 

Kommune Fornavn Etternavn Adresse Postnr. Poststed Telefonnr. Epostadresse 

Holtålen Jan Håvard Refsethås Rønningsvegen 60 7383 Haltdalen 48276499 janhaavard@gaulaangus.no 

Midtre Gauldal Lise Sundli Ringvålvegen 23 7080 Heimdal 91812830 lisun@midtre-gauldal.kommune.no 

Os Arnfinn Nergård Oslia 15 2550 Os i 
Østerdalen 

90550581 arnfinn.nergard@roros.net 

Rennebu Stig Kristiansen Jåraveien 155 7392 Rennebu 93065574 stig.kristiansen@rennebu.kommune.no 

Røros 
       

Tolga Elisabeth Lundberg Dalsveien 62 2540 Tolga 48105102 elisabeth.lundberg@tolga.kommune.no 

Tynset Oda 
Brudevoll 

Hagen Rørosveien 837 2500 Tynset 94826951 oda.brudevoll.hagen@tynset.kommune.no 
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